
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 532 del 07 dicembre 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organiz7a7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n°01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021,2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTA 

VISTA 

la Determina n° 453 del 15 ottobre 2021 di impegno somme per integrazione avanzata  green pass  — 
scanner  imager  per QR CODE sistema rilevazione e gestione delle presenze del personale CIG: 
ZD73379042; 

la fattura n. 733 del 26/11/2021 per integrazione avanzata  green pass  — scanner  imager  per QR CODE 
sistema rilevazione e gestione delle presenze del personale, emessa dalla ditta Contino Lucio Maria — 
Via G. Leonardi 36— 95022 Aci Catena (Ct) P.  Iva  02695310876; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse: 

-di liquidare la fattura n. 733 del 26/11/2021 per integrazione avanzata  green pass  — scanner  imager  per QR CODE 
sistema rilevazione e gestione delle presenze del personale, emessa dalla ditta Contino Lucio Maria — Via G. Leonardi 36 — 
95022 Aci Catena (Ct) P.  Iva  02695310876, per l'importo complessivo di €915,00 che graverà sul  cap.  065 del bilancio 
dell'Istituto per l'esercizio finanziario 2021; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/03/2022. 

'1 
'JLDIIETTØRE 4w-4ntri9  Console) 

AL 	t tr 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 

	

HA LA COPERTURA FI 	ZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 
00 PER L'ANNO 

D/ 	 Palermo, li 
Il Ragi 	er 

G.Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione MA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente:Il-01641790702 
Progressivo di invio: Q140V 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 
Telefono del trasmittente: 0874-60561 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1702695310876 
Codice fiscale: CNTLMR58R27C342M 
Nome: Lucio Maria 
Cognome: Contino 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: Via Giuseppe Leonardi, 36 
CAP: 95022 
Comune: Ad Catena 
Provincia: CT 
Nazione:  IT  

Recapiti 

Telefono: 095879814  
E-mail:  amministrazionetudiocontino.com  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T00122000821 
Denominazione: Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Dati della sede 

Indirizzo: Via Roccazzo, 85 
CAP: 90136 
Comune: Palermo 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  



Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702 
Codice Fiscale: 01641790702 
Denominazione: TEAMSYSTEM  SERVICE  SRL 

Soggetto emittente la fattura 

Soggetto emittente: TZ (terzo) 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   

Versione PA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-11-26 (26 Novembre 2021) 
Numero documento: 733 
Importo totale documento: 915.00 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto: 12194/2021 
Data ordine di acquisto: 2021-10-14 (14 Ottobre 2021) 
Codice Identificativo Gara (CIG): ZD73379042 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: l 

Descrizione bene/servizio:**  Rif.  Preventivo 291P.21 del 13/10/2021: 

Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
I VA (%): 22.00 



Nr. linea: 2 

Codifica articolo 

Tipo: AswArtFor 
Valore: 0491 

Descrizione bene/servizio: Ges.Per.Reader Prox G.P.A. Terminale 
interattivo INTEGRAZIONE AVANZATA  GREEN PASS.  SCANNER  
IMAGER  per QR CODE, dotato di funzionalità abilitabili. 64 Gb 
RAM,  display  a colori.  Touch Screen, LAN,  WIFI,  TCP/IP,  UDP, 
FTP. 
Quantità: 2.00 
Valore unitario: 375.00 
Valore totale: 750.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: Installazioni [del 18/10/2021 do Azienda 
Tono di Spartà (ME) e 23/11/2021 do Azienda Luparello (PA)], 
configurazione terminali, collegamenti alla linea dati e consegna 
sistema funzionante in tutte le sue parti. INCLUSE poiché in 
assistenza 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 750.00 
Totale imposta: 165.00 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo:  Imp.  22% art.  liter  DPR 633/72  Iva  versata 
dall'Ente Pubblico 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-12-26 (26 Dicembre 2021) 
Importo: 750.00 
Istituto finanziario: Banca Nazionale del Lavoro 
Codice IBAN: IT5410100516906000000000696 

Dati relativi agli allegati 
Nome dell'allegato: Fattura.pdf 
Formato: PDF 
Descrizione: Documento elettronico 



Versione prodotta con foglio di stile Sc www.fatturapa.00vit 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

